2018 6

关于下达 2018 年就业补助资金预算指标的

通 知

县人力资源和社会保障局：

根据州财政局《关于提前下达 2018 年社会保障和就业

补助资金预算指标的通知》(玉财行字[2018]84 号)，经研究,

现下达就业补助资金546.62万元(详见附表)。此款增列2018

年支出功能分类科目：20807，就业补助；政府预算支出经

济类科目:509,对个人和家庭的补助;部门预算支出经济分

类科目目:303,对个人和和家庭的补助。

附件：2018 年就业补助资金分配表

2018 年就业补助资金分配表

单位：万元

单位 合计

人口

公益性

岗位人

数

其中

残疾

人公

益性

小

计

省级转

移支付

公益性

岗位补

州、县、市

财政需配

套资金

职业培

训补贴

见习

补贴

职

业

介

绍

补

贴

此文

下达

合计
备注

囊谦

县人

力资

源和

社会

保障

局

609 609 16 55
4.6
2

521.62 0

25

546.6
2

2018
年 1-8

月份